1

PROCESSO SELETIVO 01/2014 – ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, à vista do Resultado Final da Prova para Seleção Pública de

Estagiários de Curso Superior, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 01/2014 para Estagiários de Curso Superior,

objetivando a formação de Cadastro de Reserva,  realizado em 15 de junho de 2014.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS, 03 de julho de 2014.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
Prefeito do Município de PEDERNEIRAS